
1/1

平成28年11月分

No 公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1
平成27年国勢調査　町丁・字等別境界
データ等の整備業務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H28.11.8
北海道地図株式会社
東京都千代田区平河町2-6-1

一般競争入札 6,167,136 3,564,000 57.8% － － －

2
サービス統計再構築に関する調査研究業
務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H28.11.9
株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町2-10-3

一般競争入札
（総合評価）

8,466,704 7,884,000 93.1% － － －

3
７階大会議室機器関係の購入及び設置作
業　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H28.11.9
株式会社徳河
東京都豊島区東池袋5-18-8

一般競争入札 10,598,392 10,497,600 99.0% － － －

4
購買状況の把握に関する試験調査の実施
業務　一式

支出負担行為担当官総務省統
計局長　會田雅人
東京都新宿区若松町19-１

H28.11.11
株式会社インテージリサーチ
東京都東久留米市本町1-4-1

一般競争入札
（総合評価）

38,554,876 23,220,000 60.2% － － －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式２－３ 


